



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

14 октября 2016 г.

№ 952-П

г. Салехард

**О внесении изменений в перечень мероприятий  
в области жилищной политики на 2016 год**

В целях обеспечения реализации государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Обеспечение доступным и комфортным жильём населения на 2014 – 2020 годы», утверждённой постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1099-П, Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мероприятий в области жилищной политики на 2016 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 января 2016 года № 11-П.

Вице-губернатор  
Ямало-Ненецкого автономного округа



И.Б. Соколова

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 14 октября 2016 года № 952-П

### **ИЗМЕНЕНИЯ,**

которые вносятся в перечень мероприятий в области жилищной  
политики на 2016 год

В графе 10:

- 1) в пункте 1 цифры « 8 902 178» заменить цифрами «8 892 096»;
- 2) в пункте 20 цифры «7 841 746» заменить цифрами «7 831 664»;
- 3) в пункте 51 цифры «430 359» заменить цифрами «420 277»;
- 4) в пункте 52 цифры «430 359» заменить цифрами «420 277»;
- 5) в пункте 53 цифры «98 315» заменить цифрами «104 481»;
- 6) в пункте 54 цифры «98 315» заменить цифрами «104 481»;
- 7) в пункте 55 цифры «98 315» заменить цифрами «104 481»;
- 8) в пункте 56 цифры «98 315» заменить цифрами «104 481»;
- 9) в пункте 57 цифры «98 315» заменить цифрами «104 481»;
- 10) в пункте 58 цифры «332 044» заменить цифрами «315 796»;
- 11) в пункте 59 цифры «332 044» заменить цифрами «315 796»;
- 12) в пункте 60 цифры «332 044» заменить цифрами «315 796»;
- 13) в пункте 61 цифры «332 044» заменить цифрами «315 796»;
- 14) в пункте 62 цифры «332 044» заменить цифрами «315 796».